ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля 2023 года № 57

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 10 апреля 2020 года № 28 «Об установлении должностных окладов работников

Государственного бюджетного учреждения «Информационное агентство Республики

Южная Осетия «Рес», Дома печати Республики Южная Осетия, редакций газет

«Хурзæрин», «Южная Осетия», «Республика», журнала «Фидиуæг»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В целях упорядочения оплаты труда работников Государственного бюджетного

учреждения «Информационное агентство Республики Южная Осетия «Рес», Дома печати

Республики Южная Осетия, редакций газет «Хурзæрин», «Южная Осетия», «Республика»,

журнала «Фидиуæг», Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 10 апреля

2020 года № 28 «Об установлении должностных окладов работников Государственного

бюджетного учреждения «Информационное агентство Республики Южная Осетия «Рес»,

Дома печати Республики Южная Осетия, редакций газет «Хурзæрин», «Южная Осетия»,

«Республика», журнала «Фидиуæг» следующее дополнение:

После позиции 11 Приложения дополнить позицией:

11.1 Выпускающий редактор 10 500

2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев